
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
19.01.2021                                                                                                             № 3 
 
Про затвердження заходів на виконання 
у 2021 році Програми реалізації 
молодіжної політики, підтримки сім’ї, 
забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків на 2020-
2024 роки 

 

На виконання ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Програми реалізації молодіжної політики, підтримки сім’ї, 

забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків на 2020-2024 роки, 

затвердженої рішенням п’ятдесятої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 26.11.2019 року, виконком 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області 

 
В И Р І Ш И В: 

Затвердити заходи на виконання у 2021 році Програми реалізації 

молодіжної політики, підтримки сім’ї, забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків на 2020-2024 роки згідно з додатком. 

 
 

 

 

 

Міський голова                          (підписано)                              Дмитро БИКОВ

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

19.01.2021 № 3 
 

Заходи на виконання у 2021 році  
Програми реалізації молодіжної політики, підтримки сім’ї, забезпечення 

рівних прав та можливостей жінок і чоловіків на 2020-2024 роки 
 
Реалізація сімейної державної політики 
1.  Родинне коло – проведення загальноміських заходів до тематичних свят. 

2.  Сім’я року – проведення урочистої церемонії відзначання кращого 

досвіду сімейного виховання. 

3.  Підтримка багатодітних родин  - організація вручення подарунків 

родинам в яких виховується 5-ро і більше дітей з нагоди Дня знань, 

організація вручення подарунків 4-ро і більше дітей з нагоди Дня святого 

Миколая. 

4.  Новорічні вітання – організація вручення новорічних подарунків дітям,  

які потребують соціальної уваги та підтримки. 

Протидія домашньому насильству, забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок  і чоловіків, профілактика та попередження 
5.  Протидія насильству – організація та проведення тренінгових занять, 

розробка та видача інформаційної продукції.  

6.  Безпечний простір – організація та проведення заходів до всесвітньої 

акції «16 днів проти насильства». 

Реалізація Державної молодіжної політики 
7.  Розвиток дитячих та молодіжних об’єднань – організація та проведення 

інформаційно-просвітницької роботи, навчальних семінарів. 

8.  Проводи призовників – організація та проведення урочистої церемонії 

проводів призовників до лав Збройних сил України. 

9.  Червона стрічка – організація та проведення загальноміських заходів до 

Дня пам’яті померлих від СНІДу. 

10.  Дворовий майданчик – проведення заходів спільного активного дозвілля.  

11.  Твоє майбутнє, Горішні Плавні - організація та проведення урочистої 

церемонії нагородження талановитої та обдарованої молоді. 

12.  Міжнародний день захисту дітей – проведення міської акції до свята. 

13.  День молоді. Мама, Папа, Тайм – організація святково-розважальної 

програми до свята. 

14.  Соціальна реклама – розробка та випуск інформаційної продукції з 

соціальної тематики. 

 
Начальник служби у справах дітей, 

сім’ї та молодіжної політики                                                    Марина ГОРБЕНКО  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


